®
SIMPLY  SOPHISTICATED 67
バーチカル ツール
仕上げ刃無しチップ
ISO-メートルねじ 60°仕上げ刃付
WHIT-ウィットねじ 55°仕上げ刃付
UN-ユニファイねじ 60°仕上げ刃付
刃先

16 3/8
3/816
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
＊最小穴径：φ65mm
＊
＊
＊＊
＊最小穴径：φ60mm ＊＊最小穴径：φ72mm
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page
B
L
H
BF
L
H
F
B
B
®
バーチカル ツール
型　　番 B=H L 価 格
mm mm mm
SER 1616 H16V 16 16 100 ¥ 23,200
SER 2525 M22V 22 25 150 ¥ 25,800
L
B＝H
NPT 60°仕上げ刃付
BSPT 55°仕上げ刃付
ACME アクメ台形ねじ 29°
Trapez-DIN 103 トラペーズ台形ねじ 30°
外径用バーチカルツールホルダー
内径用バーチカルツールホルダー
スリムスロート ツールホルダー
SER 3232 P27V-T10 27 32 170 ¥ 44,900
※左勝手のバイトはSIRの代わりにSILとしてご注文下さい。
＊最小穴径：φ65mm、＊＊最小穴径：φ73mm
＊最小穴径：φ55mm、＊＊最小穴径：φ76mm
F
mm
18
36
27.5
SER 2525 M16VS
型　　番 B=H L 価 格
16
mm mm mm
25
SER 1616 H16VS 16 16 100 ¥ 23,400
150
SER 2020 K16VS 16 20 125 ¥ 23,400
¥ 25,000
F
mm
18
27
22
SER 2525 M16V 16 25 150 ¥ 24,80027
最小穴径
ピッチ